

H&L Udlejning ApS
Siriusvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 32 81 26

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H&L Udlejning ApS Siriusvej 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 32 81 26
	Stiftet: 30. april 2020
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund Johnny Dahlgaard Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, samt udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.593 mod -32.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.802 mod 3.929 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>30/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	17.593	-32.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.422	-36.628
Driftsresultat	-49.829	-69.079
Andre finansielle indtægter	50.000	130.000
Øvrige finansielle omkostninger	-53.176	-45.618
Resultat før skat	-53.005	15.303
1 Skat af årets resultat	18.203	-11.374
Årets resultat	-34.802	3.929
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.929
Disponeret fra overført resultat	-34.802	0
Disponeret i alt	-34.802	3.929

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.537.988	3.589.496
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.406	71.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.593.394</u>	<u>3.660.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.593.394</u>	<u>3.660.816</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.203	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.860
Tilgodehavender i alt	<u>18.203</u>	<u>1.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.203</u>	<u>1.860</u>
Aktiver i alt	<u>3.611.597</u>	<u>3.662.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.873	3.929
Egenkapital i alt	9.127	43.929
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.470.000	2.570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.470.000	2.570.000
Gæld til pengeinstitutter	244.443	327.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	11.594
Gæld til associerede virksomheder	880.027	698.065
Selskabsskat	0	11.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.470	1.048.747
Gældsforpligtelser i alt	3.602.470	3.618.747
Passiver i alt	3.611.597	3.662.676

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.929	43.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.802	-34.802
	40.000	-30.873	9.127

Noter

	1/1 - 31/12 2021	30/4 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.374
Årets regulering af udskudt skat	-18.203	0
	-18.203	11.374
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.617.874	0
Tilgang i årets løb	0	3.617.874
Kostpris 31. december 2021	3.617.874	3.617.874
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.378	0
Årets afskrivninger	-51.508	-28.378
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-79.886	-28.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.537.988	3.589.496
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	79.570	0
Tilgang i årets løb	0	79.570
Kostpris 31. december 2021	79.570	79.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.250	0
Årets afskrivninger	-15.914	-8.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-24.164	-8.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.406	71.320
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.925 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		